
NYTT FRÅN PS: I LOVE YOU!-FÖRFATTAREN 

Hon slog igenom som 21-åring med PS: I love you! och hennes böcker 

har sålt i 8 miljoner exemplar. Nu kommer Cecelia Aherns 

kritikerrosade Gåvan på svenska. En roman för alla som behöver en 

påminnelse om vad som är viktigt i livet.  

»… En rörande berättelse … Gåvan flätar samman magiska element i en modern tappning, och kommer 

garanterat tilltala läsare som är på jakt efter en magisk historia.« 
Booklist 
 
 

ecelia Ahern är något av ett 

underbarn. Blott 21 år gammal 

debuterade hon med romanen 

PS: Jag älskar dig! och som snabbt 

klättrade sig överst på hemlandet Irlands 

bästsäljarlista och sedan låg kvar i nitton 

veckor. Debuten har sålts till över 40 

länder och filmatiserats med Hilary 

Swank och Gerard Butler i huvudrollerna.  

Aherns senaste roman på svenska, Gåvan, 

är en tankeväckande berättelse om att 

värdesätta sin tid. Lou Suffern är en 

stressad man som försummar sin fru, 

glömmer sin fars sjuttioårsfest och aldrig 

har bytt en blöja på sin ettårige son. En 

tidig vintermorgon när Lou är på väg till 

jobbet passerar han Gabe, en hemlös man 

som gör Lou nyfiken. Han ordnar ett jobb 

åt Gabe på firmans postavdelning, men 

det dröjer inte länge tills det att den 

hemlösa mannens värderingar börjar göra 

Lou obekväm.  Gabe tycks äga den förmåga 

som Lou högst av allt önskar, den att kunna vara på två platser samtidigt. När Lou därtill 

ser hur varmt hans egen familj välkomnar Gabe, börjar han betvivla sina egna 

prioriteringar i livet.  

Cecelia Ahern, dotter till Irlands före detta premiärminister, föddes 1981 och bor kvar i 

hemstaden Dublin med make och nyfödd dotter. Hon har examen i journalistik vid 

universitetet i Dublin. Ahern är en av skaparna till den hyllade TV-serien Samantha 

Who?, med Christina Applegate i huvudrollen. Hon har också skrivit flera noveller till 

antologier där arvodet gått oavkortat till välgörande ändamål. Hon har också försökt sig 

på en karriär som popsångerska och har placerat sig trea i irländska Melodifestivalen. 

»Charmerande … Gåvan är som en varm och mjuk tröja. « Associated Press 

  

C 

»En strålande roman för drömmare.« Woman 



ROMANER AV CECELIA AHERN: 

 PS, I Love You (2004) Svensk titel: PS Jag älskar dig (2004) 
 Where Rainbows End (2004) Svensk titel: Där regnbågen slutar (2006) 
 If You Could See Me Now (2005) På svenska januari 2011 
 A Place Called Here (2006) På svenska våren 2012 
 Thanks for the Memories (2008) På svenska hösten 2011 
 The Gift (2008) Svensk titel: Gåvan oktober 2010 
 The Girl of Tomorrow/ The Book of Tomorrow (2009) Svensk utgivning ej satt. 

 

För rec-ex, högupplösta bilder eller intervjuförfrågningar, vänligen 
kontakta:  
 
Anna Fribergh, PR & marknadschef Stevali 
TELEFON: 0709-570033 
E-POST: anna.fribergh@stevali.se 
 
Mer information hittar ni på: 
 
www.cecelia-ahern.com 

www.bazarforlag.se 

 
 

MISSA INTE POCKETNYHETER! 
PS: Jag älskar dig! och Där regnbågen slutar  
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